
DEKLARATA E PËRGJEGJËSISË PROFESIONALE 

INXHINIER ELEKTRIK 

Unë, e nënshkruara Lindita Gjeka, me profesion inxhinier elektroteknik, me licensë profesionale 
nr. E.1174/2 deklaroj me vullnetin tim të lirë e të pakushtëzuar dhe nën përgjegjësinë time të 
plotë, se kam hartuar projektin elektrik për objektin: "OBJEKT 3-4 KATE ME 1 KAT NENTOKE " 
me porosites :BASHKIA DIMAL, në përputhje me legjislacionin që rregullon veprimtarinë e 
ndërtimit në Republikën e Shqipërisë, përfshirë dispozitat dhe standartet teknike të sigurisë. 

LINDITA GJEKA 

Inxhinier Elektrik / Lic – E.1174/2 

(Nënshkrimi elektronik) 

ing.__(emër MBIEMËR)______ _ 
Adresa:    (Ploteso)______________ 
________________________________
Cel:  ___(Ploteso)____________  
E-mail:  __ Ploteso)______________

Ing. Lindita Gjeka 
Adresa: Tirane 
Cel: +355 693692357  
E-mail:  linditagjeka@arkonstudio.com


